ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MƯỜNG ẢNG
–––––––––––––

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––––

Số:          /UBND-NV

V/v quản lý, hướng dẫn tổ chức

hội trại, khoá tu mùa hè tại cơ sở

Phật giáo

Mường Ảng, ngày         tháng 4 năm 2024

           Kính gửi:

 - Phòng Nội vụ huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Văn bản số 742/SNV-TNTG ngày 23/4/2024 của Sở Nội vụ tỉnh

Điện Biên về việc quản lý, hướng dẫn tổ chức hội trại, khoá tu mùa hè tại cơ sở

Phật giáo (có văn bản gửi kèm).

Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

1. UBND các xã, thị trấn theo chức năng, nhiệm vụ triển khai, thực hiện

các nội dung tại Văn bản số 742/SNV-TNTG ngày 23/4/2024 của Sở Nội vụ tỉnh

Điện Biên về việc quản lý, hướng dẫn tổ chức hội trại, khoá tu mùa hè tại cơ sở

Phật giáo.

Báo cáo tình hình tổ chức các hội trại, khoá tu mùa hè của GHPGVN

tỉnh Điện Biên tổ chức trên địa bàn (sau khi kết thúc các hội trại, khoá tu mùa

hè), trong đó đánh giá về các điều kiện đảm bảo như: Cơ sở vật chất, an toàn, an

ninh trật tự, y tế, vệ sinh môi trường, phòng chống cháy nổ, vệ sinh an toàn thực

phẩm…; mặt tích cực và hạn chế của việc tổ chức các hoạt động trên gửi về

UBND huyện (qua phòng Nội vụ huyện) để tổng hợp.

2. Phòng Nội vụ huyện có trách nhiệm tổng hợp báo cáo của UBND các

xã, thị trấn, tham mưu cho UBND huyện báo cáo Sở Nội vụ theo quy định.

Nhận được Văn bản này, UBND huyện yêu cầu phòng Nội vụ, UBND các

xã, thị trấn nghiêm túc triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Tô Trọng Thiện

		2024-04-29T16:13:17+0700

		2024-04-29T20:57:54+0700

		2024-04-29T20:57:55+0700

		2024-04-29T20:58:22+0700